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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

N6 baze te nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale 03/L - 040 ("Gaz,eta zyttare e

Republik€s s€ Kosoves", m 28f 15, qershor 2008) dhe te nenit 53 t€ Statutit te

Komun€s s€ prishtines, 01. Nr. 110 - 391, te dt. 25.2.2010,Kryetari i Komun€s s6

Prishtin€s, me datdn 18 gusht 2075, merr kete

V E N D I M

I .

1. Qmimi .i pageses mujore per gerdhen me bazd nd komunitet "Ngjyrat" do tc jet€

100 Euro.
2. P€rjashtimisht nga paragrafi i mdsipdrm, Komuna e Prishtin€s do td

subvencionoje vet€m prid€rit me td ardhura mujore si ne vijim:
- Prinderit me td ardhura muiore deri ne 500 Euro, me 50 Euro;
- Prinderit me t6 ardhura mujore deri n€ 700 euro, me 30 Euro; dhe
- Prinderit me t€ ardhura mujore deri n€ 1000 euro, me 20 euro.

OBLIGOHEN Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria p€r Prone dhe Financa ta zbatojnd

k€te vendim.
u.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e nxjerrjes se tij.

ARSYETIM

per shkak t6 pamundesis€ financiare t€ shume prinderve per te pdrballuar kosttln c

qerdheve me baze nd komunitet, Kryetari i Komun€s vendosi si n€ dispozitiv te ketij

vendimi.

I DOI{EZOHET:
- Drejtorise s€ ArsimiU
- Drejtorise per Financa dhe Pron€; dhe
- Qendrds per sherbim me qYtetar€.
KRYETARI I KOMUNES
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